
Sovova 1291/5, Ostrava-Vítkovice, 703 00, www.mava-t.cz 

PROJEKT-DODÁVKY-SERVIS GASTRONOMICKÝCH ZAŘÍZENÍ 

Nabídka AN21301 
PP21344 

„Průchozí myčka nádobí“ J 

Zadavatel: Domov Iris, příspěvková organizace 
Rybářská 1223/13, 709 00 Ostrava - Mariánské Hory 
IČO: 70631824 

Zastoupena: Mgr. Michal Mariánek, ředitel organizace 
Tel:  
Email: 

Účastník zadávacího řízení: 
MAVA spol. s r.o. 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
Sovova 1291/5, 703 00 Ostrava — Vítkovice 
IČO: 48397555 
DIČ: CZ48397555 

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s. Ostrava, 
Číslo účtu: 260031890/0300 
Firma je vedena Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 10259 

Osoby oprávněné k podepisování smluv a dodatků, k jednání 
Ing. J iří Válek st, Ing. J iří Válek ml, Ing Lenka Bestová — jednatelé společnosti, statutámí orgán 

Kontaktní osoba: 
Ing. J iří Válek ml. — jednatel, mobil:  
Adresa datové schránky: nrbkjvt 
Tel./fax:  
Email: 

Kontaktní e-mail pro záruční i pozáruční servis: 

Účastník je vázán svou nabídkou po celou dobu běhu zadávací lhůty. 

Kplnění veřejné zakázky účastník nepředpokládá využití poddodavatelů, veškeré plnění se 
zavazuje realizovat vlastními silami, tj. bez využití poddodavatele. 

Tel/Fax:  
Bankovní spojeni: ČSOB-č.ú.-260031890l0300 

IČO: 48397555, DIČ: CZ48397555 K.S. Ostrava. oddil C. vložka 10259 

% 
Stránka 1 z 3 



ava ' 
© Sovova 1291/5, Ostrava-Vítkovice, 703 00, www.mava-t.cz 

PREDMĚT NABÍDKY: 

PROJEKT-DODÁVKY-SERVIS GASTRONOMICKÝCH ZAŘÍZENÍ 

Průchozí m čka nádobí Nam ístolníhon o ' robce HOBART model AUP-IOB 

Specifikace: 
průchozí myčka nádobí na mytí stolního nádobí, 
vnější rozměry (š/h/v/mm): 635/742/výška při otevřených dveřích 1 995 mm, 
přední a postranní panely, poklop, mycí nádrž a filtr nádrže, mycí a oplachová ramena jsou 
vyrobeny z ušlechtilé nerez oceli AISI304; poklop je uzavřen ze všech stran s manuálním 
zdvihem, 
izolovaný poklop, 
permanentní filtrace mycí lázně umožňující mytí nádobí bez manuálního před mytí; hrubé 
nečistoty jsou permanentně odstraňovány odčerpávány přes externí filtr; síta v nádobě jsou 
umístěny mimo mycí stroj, 
hygienické provedení mycí komory bez trubek a hadic, 
možnost připojit na teplou i studenou vodu; nakládací výška 440 mm; parní oplach 
(vypínatelný), parní mycí cyklus pro intenzivně znečištěné a zaschlé nádobí, 
objem mycí nádrže 40 |, 
spotřeba 1,4 | vody/cyklus na konečný oplach, 
zabudovaný atmosférický bojler s oplachovým čerpadlem zaručují konstantní tlak a teplotu 
pro konečný oplach (84 0C) nezávisle na tlaku vody v síti (min. 0,5 baru); bezpečnostní 
zařízení spouští oplach až při dosažení správné oplachové teploty, 
2 mycí čerpadla, spolu s horními a dolními rotačními nerezovými mycími rameny, 
elektronický ovládací panel s textovým ukazatelem, 
auto diagnostický systém detekce závad; samočistící cyklus, 
dávkovač mycího a oplachového prostředku a odpadní čerpadlo, 
příprava pro napojení na HACCP a systém kontroly odběrového maxima energie; certifikace 
v souladu 5 DIN 10512 normou, 
standartní přednastavené mycí časy: 52\70\170\1805. 

Požadavky instalace: 

úprava vstupního stolů, 
úprava výstupního stolů, 
instalace na stávající media 

Cena bez DPH 294 630,00 Kč 
DPH 21% 61 872,30 Kč 
Cena vč. DPH 356 502,30 Kč 

MÍSTO DODÁNÍ: Domov Iris, p.o., Rybářská 1223/13, 709 00 Ostrava 

IEBMI! DQDÁNÍ: do 31.8.2021 

v Ostravě dne 28.7.2021 
Ing. Jiří Vále

jednatel 

Tel/Fax:  
Bankovní spojení: ČSOB-č.ů.-260031890/0300 

IČO: 48397555. DIČ: CZ48397555 K.S. Ostrava. oddíl C, vložka 10259 

Stránka 2 z 3 




